

وقتی دوستان سیاستمدار قاتل سفارش طناب دار می‌دهند

محمدعلی نجفی، شهردار اسبق تهران در بازداشتگاه پلیس آگاهی تهران به سر می‌برد و پرونده‌اش روی میز باز پرس ویژه قتل قرار دارد. او از ساعت ۹:۳۰ صبح روز سه‌شنبه هفتم خردادماه به اتهام قتل همسر دومش، میترا استاد تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. نجفی یا باید خودش را تسلیم پلیس می‌کرد یا به زندگی خودش پایان می‌داد. او راه سومی نداشت؛ چراکه به علت شاخص بودن چهره‌اش هر جا که می‌رفت شناسایی و بازداشت می‌شد. به هر حال او تصمیم درستی گرفت و راه اول را انتخاب کرد و بعد از اینکه خودش را تسلیم پلیس کرد به قتل اعتراف و صراحتا اعلام کرد که پس از وقوع حادثه قصد پایان دادن به زندگی‌اش را داشته، اما به دلایلی که نزد خودش محفوظ است از این کار منصرف شده‌است. نگرانی درباره اقدام وی به خودکشی هنوز وجود دارد؛ چراکه وی در اعتراف‌های خود گفته است که یک بار تحت تأثیر شدت درگیری با میترا شب را برای استراحت به هتل لاله رفته و در آنجا با خوردن قرص قصد این کار را داشته‌است که از سوی خدمه هتل نجات پیدا می‌کند.

شاید اگر حادثه اقدام قبلی او برای خودکشی بر ملا می‌شد ماجرای زندگی وی به شیوه‌ای دیگر مدیریت می‌شد و ناگزیر نمی‌شد برای خاتمه دادن به اختلافی خانوادگی که درحال آن در دست بسیاری از مشاوران خانواده‌است، دست به اسلحه ببرد و مرگ‌ب قتل شریک زندگی‌اش شود. به هر حال نگرانی از تلاش مجددوی برای خودکشی هنوز وجود دارد؛ چراکه در بازداشتگاه پلیس یازندان، دیگر امکانات هتل وجود ندارد که مهماندار بخواهد از حادثه با خبر شود. متهمان در زندان از هر ابزار ممکن برای راه‌اشدن از فشارهای روانی ناشی از عمل مجرمانه‌ای که مرتکب شده‌اند استفاده می‌کنند. فشارهای روانی روی روحی محمدعلی نجفی بیش از مجرمان دیگر سنگینی می‌کند از این لحاظ که وی از منصب ریاست و صدارت به مجرمیت نزول کرده‌است. او در مواجهه با خبرنگاران با صراحت و صداقت و مؤدبانه به پرسش‌هایشان پاسخ داده و تلاش کرده‌است پشیمانی خود از وقوع حادثه را به خانواده مقتول انتقال دهد. برعکس صراحت نجفی در اعتراف‌هایش، دوستان سیاسی‌اش اما تلاش می‌کنند با برجسب خیانت به مقتول، عمل مجرمانه متهم را تطهیر کنند، غافل از اینکه رضایت یا عدم رضایت از این عمل مجرمانه تنها در دست اولیای دم‌است که با از دست رفتن مقتول و تلاش‌هایی که برای از بین بردن حیثیت وی در جریان است ممکن است خواسته‌های جز قضاصی عامل حادثه را مطرح نکنند. تلاش دوستان سیاسی وی برای پررنگ کردن برجسب خیانت مقتول البته تأثیری هم در روند رسیدگی به پرونده ندارد؛ چراکه در صورت وجود مسفده راهکار قانونی برای این امر محرز بود همان‌طور که برای ارتکاب قتل ساختار قانونی، پیش‌بینی‌های لازم را در نظر گرفته‌است.

روند رسیدگی به پرونده نجفی به سان پرونده‌های مشابهی است که مقتول و تلاش‌هایی که برای از بین بردن حیثیت وی در صورت مشخص مدام در حال تشکیل شدن در پلیس است و تنها تفاوت موجود شاخص بودن چهره مرتکب در عمل مجرمانه‌است که در صورت صلاح‌دید دادستان می‌تواند به صورت ویژه مورد رسیدگی قرار گیرد که تاکنون چنین درخواستی از سوی دادستان تهران مطرح نشده‌است. شهردار سابق تهران بعد از تحقیقات مقدماتی یک بار دیگر به صحنه جنایت بازگشت و عمل مجرمانه خود را بازسازی کرد. پس از آن پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران ار جاع و متهم به زندان منتقل خواهد شد تا در موعد مقرر که احتمالاً یکسال بعد خواهد بود پای میز محاکمه حاضر شود. آن‌ها سه خواسته را می‌توانند مطرح کنند یا خود را مطرح نکرده‌اند. این‌ها سه خواسته را می‌توانند مطرح کنند یا بدون قید و شرط از متهم اعلام گذشت کنند یا درخواست قضاصی کنند یا مطالبه دیه یا بیش‌تر از دیه را مطرح کنند. آن چیزی که می‌تواند اولیای دم را در خواسته خود جری کند آنگونه که پیش‌تر هم اشاره شد اظهارات ناصوابی است که مدام علیه مقتول مطرح می‌شود، بنابراین تلاشی که دوستان سیاسی متهم برای نجات او به کار گرفته‌اند بیش از اینکه وی را نجات دهد به سمت طناب دار هدایت خواهد کرد.

شهروند زیرک پلیس قلابی را گرفتار کرد



هویشیاری یکی از مسافران مترو سبب شدد پلیس قلابی در دام قانون گرفتار شود.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۱ روز پنج‌شنبه ۹ خردادماه مردی وارد دفتر پلیس ایستگاه متروی تئاتر شهر شد و گفت به رفتار مردی که خودش را پلیس معرفی کرده مظنون است و احتمال می‌دهد وی پلیس قلابی باشد. او توضیح داد: من داخل قطار با مرد جوانی مشاجره لفظی پیدا کردم. آن مرد با نشان دادن اسلحه‌ای زیر لباسش خودش را مأمور معرفی و من را تهدید کرد. من احتمال می‌دهم که او مأمور قلابی باشد.

با اطلاعاتی که شساکي در اختیار پلیس گذاشت مأموران مرد مظنون را شناسایی و او را بازداشت و در بازرسی بدنی از او اسلحه قلابی کشف کردند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که متهم ۳۵ساله قبلاً به اتهام غصب عنوان بازداشت شده بود.

سرهنگ علی رافی، فرمانده یگان انتظامی متسروی پایتخت گفت: تحقیقات برای شناسایی جرائم احتمالی متهم در جریان است.

مجموعه اخبار جوان

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

نجفی به محل جنایت بازگشت



محمدعلی نجفی، شهردار اسبق تهران که همسرش میترا استاد را در برج مسکونی با شلیک گلوله به قتل رسانده بود در محل جنایت صحنه جرم را بازسازی کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۴:۱۰ بعد از ظهر دیروز محمدعلی نجفی در حالی که از سوی چند مأمور پلیس آگاهی بدرقه می‌شد از خودروی ویژه تشخیص هویت پلیس آگاهی پایتخت مقابل در ورودی برج مسکونی آرمینا پیاده شد. وی که برای بازسازی صحنه قتل همسرش میترا استاد به محل آورده شده بود به سرعت به داخل برج آرمینا و از آنجا هم به داخل واحد ۲۷۰۱ در طبقه هفتم هدایت شد. پس از ورود تیم تشخیص هویت تیمی از مأموران کلاتری ۱۳۴ شهر کفرغ هم که از قبل در محل حاضر بودند به داخل برج مسکونی رفتند. لحظاتی پس از آن هم قاضی محمد شهرباری سرپرست دادسرای امور جنایی تهران و قاضی

دشتبان، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی وارد برج آرمینا شدند. نجفی که صبح روز سه شنبه هفتم خردادماه همسرش را به قتل رسانده بود به مدت یک ساعت مقابل تیم جنایی و قاضی شهرباری صحنه قتل را بازسازی کرد. همزمان با بازسازی صحنه قتل از سوی شهردار سابق تهران تعدادی از خبرنگاران و عکاسان برای پوشش خبر در محل حاضر شدند، اما به دستور مقام قضایی هیچ یک از خبرنگاران و عکاسان اجازه ورود به محل بازسازی صحنه را پیدا نکردند.

ساعت ۱۳:۱۵ دقیقه بود که خودروی ویژه تشخیص هویت با سرعت از پارکینگ برج آرمینا خارج و از محل دور شد، که بعد

قاتلان پیرزن با شکایت او گرفتار شدند!



دو نفر از اعضای باندی که برای تصاحب خانه پیرزن

تنها اقدام به قتل وی کرده بودند بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، اوایل اردیبهشت‌ماه امسال بود که زن ۶۰ساله‌ده‌ای با اداره پلیس رفت و از چهار مرد ناشناس به اتهام آدم‌رایی و اقدام به قتل و اخاذی شکایت کرد.

شاکلی در توضیح ماجرا گفت: من زن تنهای هستم و خانه بزرگی در یکی از خیابان‌های شمالی تهران دارم. دو روز قبل برای خرید از خانه‌ام خارج شدم و وقتی در حال برگشت به خانه‌ام بودم خودروی پژوی راه مرا سد کرد. داخل خودرو و چهار مرد ناشناس بودند که دو نفر از آنها پیاده شدند و به زور مرا به داخل خودرو کشاندند.

آنها مرا به خانه‌ای بردند و دست و پاهم را بستند و از من خواستند پای بر گهای را امضا کنم، وقتی در مقابل خواسته آنها مقاومت کردم به شدت مرا تنگ زدند و در حالی که از دردی‌هوش می‌شدم از من اثر انگشت گرفتند تا اینکه دو روز بعد در بیمارستان به هوش آمدم و فهمیدم چهار مرد خشن پس از اینکه بی‌هوش شده‌ام مرا در یکی از خیابان‌های شهر رها می‌کنند و رهگذران بیکر نیمه‌جان مرا به بیمارستان

ادامه زندگی در زندان ۳ سال پس از پایان محکومیت

مردی که از ۹سال قبل به اتهام قتل همسرش در زندان به سر می‌برد موفق به جلب رضایت اولیای دم شده و محکومیت جنبه عمومی جرم را هم تحمیل کرده‌است، اما به علت ناتوانی از پرداخت دیه قادر به رهایی از زندان نیست.

به گزارش خبرنگار ما، متهم از ۱۷ایان‌سال ۸۹به اتهام قتل همسرش در یکی از محله‌های شهرستان همدان بازداشت شد.

او در مراحل بازجویی به قتل اعتراف کرد و در شرح ماجرا گفت: من و همسرم دختر دایی و پسر عمه بودیم. ما زندگی خوبی داشتم.

من کاشی‌کار ساختمان بودم و هر روز در ساختمان‌ها کار می‌کردم و از زندگی‌ام هم راضی بودم تا اینکه یکی از بستگانم خبری به من داد که مسیر زندگی‌ام را تغییر داد. او گفت که همسرم با مردی دیگر ارتباط دارد.

من از شنیدن این حرف ناراحت شدم و در این باره تحقیق کردم. اول از همسرم سؤال کردم و خواستم توضیح دهد که در کمال تعجب گفت که این موضوع صحت دارد.

بعد از آن بود که حرف طلاق پیش آمد و

مجموعه اخبار جوان

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

قتل قصاب با شلیک گلوله

مردی که متهم است قصاب محل‌نشان را با شلیک گلوله به قتل رسانده‌است بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۹ روز پنج‌شنبه ۹ خردادماه مأموران کلاتری ۱۲۸ تهران نو مشغول گشت‌زنی در خیابان زاهد گیلانی، حوالی خیابان پیروزی بودند که با شنیدن صدای تیراندازی خود را به محل که کوچ‌های همان حوالی بود، رساندند. محل حادثه مغازه‌ای قصابی بود که در جریان آن مرد قصاب با شلیک گلوله هدف قرار گرفته و به شدت مجروح شده بود. عاملان حادثه هم دو مرد جوان بودند که با دیدن خودروی گشت پلیس تلاش کردند با موتورسیکلت از محل فرار کنند. او کب موتورسیکلت‌اما موفق به فرار از دست پلیس شد، اما مأموران موفق شدند ضارب را بازداشت کنند. در شاخه دیگری از تحقیقات قصاب ۳۰ساله به بیمارستان منتقل شد، اما خیلی زود خبر رسید که وی به علت شدت جراحت در راه انتقال به بیمارستان جان باخته است بنابراین پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد. متهم بازداشت شده در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و در شرح ماجرا گفت: مقتول و برادرش در محل ما مغازه قصابی داشتند. از چند ماه قبل بود که برادر مقتول بدم‌ برای خانواده‌ام ایجاد مزاحمت می‌کرد به طوری که باعث اختلاف خانوادگی ما شده بود برای همین چندبار به مغازه آنها رفتم و به دو برادر هشدار دادم که مراقب رفتار خودشان باشند، اما توجهی نمی‌کردند. متهم ادامه داد: امروز هم همراه یکی از دوستانم برای حرف زدن در این باره به مغازه قصابی رفتم که با دو برادر حرف بزنم که مشاجره ما بالا گرفت. من اسلحه کشیدم که آنها را بترسانم که دستم به ماشر رفت و حادثه خونین اتفاق افتاد.

سرهنگ اردشیر ناری، سر کلاستر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: متهم ۳۰ساله بعد از اعتراف به قتل به اداره دهم پلیس آگاهی تهران منتقل شد. وی ادامه داد: تحقیقات برای بازداشت همدست متهم در جریان است.

مرگ غم‌انگیز ۳ دانش آموز دختر



سه دانش آموز دختر خردسال به گودال ذخیره آب در شهرستان چابهار سقوط کردند و غرق شدند.

این حادثه عصر روز چهارشنبه در روستای کموبازار از توابع بخش پلان چابهار اتفاق افتاد. رئیس اداره آموزش و پرورش دشتیاری چابهار به رسانه‌ها گفت: این دانش آموزان به نام‌های منیره خدمتی و مریم خدمتی و پسرا دلشب از روستای کموبازار بودند که به داخل گودال سقوط کرده و غرق شدند. انور یادپا ادامه داد: این دانش آموزان ۹ و ۱۰ساله و در پایه دوم و سوم ابتدایی مشغول به تحصیل بودند.

قتل همسر به خاطر قهر!

مرد جوان وقتی متوجه شد همسرش از خانه قهر کرده‌است او را به پیانه آشنستی به خانه‌اش دعوت کرد و به قتل رساند.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۴شامگاه سه‌شنبه هفتم خردادماه قاضی دشتبان، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلاتری ۱۲۶ تهرانپارس از قتل زن جوانی در خانه‌اش با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند. تیم جنایی در محل حادثه که خانه‌ای در حوالی خاک سفید بود با جسد زن ۳۲ساله‌ای به نام سارا روبه‌رو شدند که با ضربات چاقو به بدنش به قتل رسیده بود. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول که فرزند سه‌ساله‌ای دارد مدتی است با شوهرش اختلاف پیدا کرده و به همین خاطر چند روز قبل قهر کرده‌است و به خانه پدری‌اش می‌رود تا اینکه صبح امروز با تماس شوهرش به خانه‌اش می‌رود و به قتل می‌رسد. در حالی که معاینات پزشکی قانونی نشان می‌داد حدود ۱۲ ساعت از مرگ زن جوان می‌گذرد مأموران تحقیقات خود را در باره این حادثه آغاز کردند.

یکی از اعضای خانواده سارا که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده‌بود، گفت: سارا مدتی است با شوهرش اختلاف دارد. ما خیلی تلاش کردیم آنها را آشتی بدهیم، اما موفق نشدیم تا اینکه چند روز قبل دخترمان از خانه شوهرش قهر کرد و با فرزند سه‌ساله‌اش به خانه ما آمد. صبح روز سه‌شنبه دخترمان تصمیم گرفت به خانه‌اش برود، اما فرزندش را پیش ما گذاشت و تنها رفت. وقتی از او سؤال کردیم که باشوهرت آشتی کرده‌ای یا نه به ما گفت که شوهرش با او تماس گرفته و خواسته به خانه برود و دو نفری با هم در درباره اختلاف‌نشان حرف بزنند و برای زندگی مشترکشان تصمیم بگیرند. ما تا عسر منتظر دخترمان بودیم و فکر کردیم مزاحم آنها نشویم، اما وقتی ششب به تلفن ما جواب نداد نگران شدیم و به خانه‌اش رفتم. در خانه‌اش باز بود که وارد شدیم و با جسد خون آلود سارا روبه‌رو شدیم.

بررسی‌های میدانی مأموران نشان داد شوهر سارا پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته‌است. بنابراین مأموران به دستور قاضی دشتبان شوهر مقتول را به عنوان مظنون حادثه تحت تعقیب قرار دادند.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه تلاش برای دستگیری متهم ادامه داد.

مرگ کارگرو زن در دستگاه فشرده‌سازی پلاستیک

زن جوانی هنگام کار با دستگاه فشرده‌سازی فایعات پلاستیک دچار حادثه شد و به طرز دلگراشی جان باخت. این حادثه دو روز قبل در یکی از کارگاه‌های جداسازی ضایعات پلاستیک در روستای بوخچک این شهرستان اتفاق افتاد. وقتی آتش‌نشانان در محل حاضر و متوجه شدند که زن ۳۵ساله مشغول کار بوده که لباس وی به گاردن دستگاه گیر می‌کند و وی را به سمت خود می‌کشد و منجر به جراحت شدید وی می‌شود. سید مهدی حسینی رئیس آتش نشانی نیشابور گفت: پس از راهسازی مصدوم به نیروهای اورژانس تحویل داده شد اما پس از انتقال به بیمارستان در اثر جراحات وارده فوت کرد.

غرق شدن چوپان هنگام نجات گوسفند

مرد چوپان هنگام نجات گوسفند از استخر ذخیره‌سازی آب در شهرستان قیصر و گازرون غرق شد.

سرهنگ دوم حمیدرضا صالحی فر، فرمانده انتظامی قیرو گازرون در استان فارس گفت: در جریان این حادثه مرد ۳۷ساله برای نجات گوسفند وارد آب استخر شده بود که غرق شد.

جسد با کمک امدادگران از آب‌خارج و به سردخانه منتقل شد.

سرقت خودرو در مراکز تفریحی شمال غرب تهران



ز ۲۵ساله و مرد ۴۶ساله را بازداشت کردند. در اولین بازجویی‌ها مشخص شد مرد ۴۶ساله‌ا مجرمان سابقه‌دار است که به تازگی از زندان آزاد شده و خودرو را هم از دوست ۳۰ساله‌اش به امانت گرفته‌است. بااطلاعاتی که شه‌رزیبا خبر رسید سرقت‌های مشابهی حوالی مراکز

تفریحی در شمال غرب تهران در حال رقم خوردن است. شساکین به پلیس گفته بودند برای تفریح به محل آمده بودند که متوجه شده‌اند خودروی آنها سرقت شده‌است. در حالی که شکایت‌ها در حال مطرح شدن بود مأموران کلاتری ۱۳۳ شه‌رزیبا گفت: اعضای باند بعد از انجام تحقیقات مقدماتی با تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده شدند.

سینما بهمن شیراز در آتش سوخت

سینما بهمن شهرستان شیراز شامگاه پنج‌شنبه در حادّه حریق در آتش سوخت.

همزمان باوقوع حادثه آتش‌نشانان از ۱۰ ایستگاه خود را به محل حادثه رساندند. محمد‌های قانع، رئیس آتش‌نشانی شیراز گفت: متأسفانه هجوم شهروندان برای تماشای حادثه، کار نیروهای امدادی را برای فرونشاندن آتش سخت‌تر کرد و این حال امدادگران موفق شدند یک نفر از این میان آتش نجات دهند.

وی ادامه داد: نیروهای امدادی از سرایت آتش به منازل همجوار سینما جلوگیری کردند. آتش‌نشانان بعد از چند ساعت تلاش موفق به مهار آتش شدند. علت وقوع حادثه در دست بررسی است. این سینما از ابتدای دهه ۹۰ بدون استفاده مانده بود.

